و دارائی های نهادهای سیاسی، اقتصادی و ایدئولوژیک اسلامی، اموال سران جمهوری اسلامی، "حوزه های علمیه" و نهادها و مدارس اسلامی و استفاده از آنها برای رفع نیازهای مادی، معنوی، تفریحی، سیاسی و اجتماعی مردم.</p> <p>۶- انحلال کلیه "حوزه های علمیه"</p>

حزب کمونیست کارگری

حکمتیست (خط رسمی)

فوریه ۲۰۱۸ - بهمن ۱۳۹۶

مرکز بر جمهوری اسلامی زنده باد سوسیالیسم

برای تضمین پیروزی ...

روحانی که با پز بالا بردن توقع مردم از زندگی و گفتار دربارۀ "حقوق شهروندی" را پرچم عوامفریبی خود کرده بود، امروز اعلام وضعیت اضطراری میکند و از ضرورت پائین آوردن توقعات از زندگی میگوید. ظریف هشدار میدهد "ایران هدف است و باید علیه دشمن مشترک متحد شد".